
UCHWAŁA NR VIII/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu 
Gminy Zbąszynek na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonywania zleconego zadania

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/32/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Zbąszynek na zadania inne niż 
określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonywania 
zleconego zadania, § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Traci moc Uchwała Nr VI/17/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 marca 2019 roku w 
sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Zbąszynek na 
zadania związane z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych oraz Uchwała Nr 
XXXIII/81/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 września 2017 roku w sprawie udzielania dotacji i 
sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Zbąszynek dla jednostek ochotniczych straży pożarnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2017 r., poz. 2077,  z 2018 r., poz. 1000, 62, 
1366, 1693, 1669, 2500 i 2354 oraz z 2019 r., poz. 303, 326 i 534.

Id: C61D0358-F7AB-4EBF-8449-2F57AD092D3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały podjętej na sesji w kwietniu br. spowodowana jest koniecznością poprawy omyłkowo
wpisanego numeru uchwały, która traci moc w wyniku podjęcia ww. uchwały.

Id: C61D0358-F7AB-4EBF-8449-2F57AD092D3E. Podpisany Strona 1




